[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.10.2014

                                                                            4662

____________________

№_________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 04.09.2014 № 3830
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 20.09.2014 № 693 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»:
1. Внести в постановление  администрации городского округа город Выкса от 04.09.2014 № 3830 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Выкса Нижегородской области» следующие изменения: пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

   «1.  Отделу формирования и размещения муниципального заказа администрации городского округа город Выкса Т.М. Турусовой при подготовке документации для осуществления закупки для обеспечения муниципальных нужд включать в контракт в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет:

не менее 200 млн. рублей - условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

не менее 5 млрд. рублей, - условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

              В.В. Кочетков
	Разослать

(структурное подразделение администрации)

	Заместитель главы администрации по социально-экономическому развитию

	Юридический отдел

СОГЛАСОВАНО

	Ф.И.О.

(должность)
	Дата
	Подпись
	Предложения, изменения

	Габдрахимова О.Ю. – заместитель главы администрации

	Печникова М.Г. – начальник юридического отдела

ПОДГОТОВИЛ

	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Телефон

	Турусова Т.М. – начальник отдела формирования и размещения муниципального заказа

	3-86-49